АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»   01   2017 года  №   25
                         г. Богучар
О проведении аукциона по
продаже оборудования котельной
расположенной по адресу:
Воронежская область, г. Богучар,
ул. Заводская, 2

	 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения  об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.12.2015 № 277  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2016 год», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015 № 268  «Об утверждении Положения об  управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Богучарского муниципального района», администрация Богучарского муниципального района   п о с т а н о в л я е т :
          1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже оборудования котельной, расположенной по адресу: Воронежская область, г. Богучар, ул. Заводская, 2, согласно приложению к данному постановлению.
	 2. Определить:
	 2.1. В соответствии с отчетом определения рыночной стоимости определения обоснованной величины рыночной стоимости объектов оценки от 15.12.2016 года   № 130-р,  выполненным  ООО «Юста», начальную цену оборудования котельной  26 единиц в размере 441040 (четыреста сорок одна тысяча сорок) рублей 00 копеек;  размер задатка для участия в аукционе – 88208 (восемьдесят восемь тысяч двести восемь) рублей 00 копеек;  шаг аукциона - 22052 (двадцать две тысячи пятьдесят два) рубля 00 копеек.
	 2.2. Организатором торгов – отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О.А.).
           2.3.  Победителем аукциона – лицо, предложившее наиболее высокую цену.
       	3. Информационное сообщение о предстоящем аукционе по продаже нежилого здания  и земельного участка разместить  на официальном сайте  Богучарского муниципального района www.boguchar.ru и  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
       	4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Исполняющий обязанности главы
администрации  Богучарского
муниципального района                               	            Ю.М. Величенко

	Приложение к постановлению администрации Богучарского муниципального района от «_20_» ___01_____2017 года № _25__

Перечень муниципального имущества
	№ п\п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество, шт.
	Рыночная стоимость единицы, руб.
	Рыночная стоимость, всего, руб.

	1
	Блок фильтров  натрийкатионитовых диам 1,5 м
	1987
	4
	6970
	27880

	2
	Задвижка стальная ДУ-250 РУ25
	2003
	6
	9820
	58920

	3
	Задвижка стальная ДУ-300
	1990
	1
	2220
	2220

	4
	Задвижка стальная ДУ-200
	1990
	8
	1070
	8560

	5
	Задвижка стальная ДУ-150
	1990
	5
	710
	3550

	6
	Задвижка стальная ДУ-100
	1990
	10
	420
	4200

	7
	Задвижка стальная ДУ-80
	1990
	10
	360
	3600

	8
	Насос ЦНСГ37 кВа 1500 об
	2001
	1
	18580
	18580

	9
	Насос Д 320-50
	1987
	2
	4160
	8320

	10
	Насос Д-315 А
	2000
	1
	4510
	4510

	11
	Подогреватель пароводяной ПП 1-53-07-1 у3
	2001
	2
	43190
	86380

	12
	Подогреватель паровой 05 ОСТ 34-577/68
	1991
	1
	13240
	13240

	13
	Подогреватель паровой 05 ОСТ 34-577/68
	1991
	1
	13240
	13240

	14
	Экономайзер чугунный блочный Эн -1-330
	1992
	1
	42440
	42440

	15
	Экономайзер ЭБ 2-200 У
	1987
	1
	18790
	18790

	16
	Теплообменник непрерывной продувки
	[bookmark: _GoBack]1987
	1
	2230
	2230

	17
	Вентилятор дутьевой ВДН -11,2
	1987
	1
	4650
	4650

	18
	Дымосос ВХН -12,5
	1987
	1
	5160
	5160

	19
	Дымосос ВХН – 10 У
	1995
	1
	8350
	8350

	20
	Насос питательный DPVF18-160
	2004
	1
	12830
	12830

	21
	Насос  консольный К -20-30
	2003
	1
	710
	710

	22
	Насос консольный К -45-30
	2003
	1
	950
	950

	23
	Насос консольный К-30-30 Х
	2003
	2
	730
	1460

	24
	Колонка деаэраторная ДР- 50
	1992
	1
	3950
	3950

	25
	Газомазутная горелка ГМГ 5 м
	1992
	2
	1460
	2920

	26
	Котел ДЕ-10/14
	1994
	1
	83400
	83400

	Итого:

	441040